





czps03000b@istruzione.it CATANZAR C

www.liceosiciliani.it

LICEO SCIENTIFICO STATALE - "L. SICILIANI"-CATANZARO

Prot. 0007175 del 05/07/2023

I (Uscita)

Al Personale Docente Al DSGA Al Personale ATA All'albo Pretorio On Line Alla Sezione Amministrazione Trasparente Al Sito Web dell'istituto Loro Sedi

OGGETTO: Pubblicazione Regolamento concernente modifiche al decreto del Presidente della Repubblica 16 aprile 2013, n. 62, recante: «Codice di comportamento dei dipendenti pubblici, a norma dell'articolo 54 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165», pubblicato nella GU n.150 del 29-6-2023;

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D.Lgs. n. 297/1994;

Visto il D.P.R. n° 275/1999;

Visto il D.Lgs. n° 165/2001, art. 25;

Visto il CCNL 2006/2009, art. 95, comma 9;

Visto il D.Lgs. 150/2009, art.67 e segg.;

Vista la nota dell'USR Calabria prot. n. 12427 del 18/08/2017 riguardante "Modifiche e integrazioni al D. Lgs. n. 165/2001, concernenti le disposizioni relative al procedimento disciplinare, introdotte dal Decreto Legislativo 25/5/2017, n. 75";

Visto il Regolamento concernente modifiche al decreto del Presidente della Repubblica 16 aprile 2013, n. 62, recante: «Codice di comportamento dei dipendenti pubblici, a norma dell'articolo 54 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165», pubblicato nella GU n.150 del 29-6-2023;

Attesa la necessità di procedere alla pubblicazione del Regolamento concernente modifiche al decreto del Presidente della Repubblica 16 aprile 2013, n. 62,

DISPONE

la pubblicazione del seguente documento:

Regolamento concernente modifiche al decreto del Presidente della Repubblica 16 aprile 2013, n. 62, recante: «Codice di comportamento dei dipendenti pubblici, a norma dell'articolo 54 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165»

all'albo pretorio on line dell'Istituto, sul sito web della scuola e nella sezione Amministrazione Trasparente.



IL DIRIGENTE SCOLASTICO Filomena Rita FOLINO (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2, DLgs 39/93)